1

〔2020〕18 号

关于公布中国银行间市场交易商协会第三届

法律专业委员会委员名单的公告

为进一步发挥专家议事职能，推动完善银行间市场自律管理，

根据《中国银行间市场交易商协会专业委员会管理办法》有关规

定，中国银行间市场交易商协会第三届法律专业委员会于 2020

年 7月 6日在北京成立，现将委员名单予以公布。

附件：中国银行间市场交易商协会第三届法律专业委员会

委员名单

中国银行间市场交易商协会

                             2020 年 7 月 21 日

2

附件：

中国银行间市场交易商协会第三届

法律专业委员会委员名单

主任委员：

王寒冰 中国银行股份有限公司内控与法律合规部总经理

特别顾问：

姚  红 原全国人大常委会法工委民法室主任

李曙光 中国政法大学研究生院院长、教授

副主任委员：

杨  军 中国农业银行股份有限公司投资银行部副总裁

高燕凌 中债信用增进投资股份有限公司总法律顾问

程  啸 清华大学法学院副院长、教授

委员：

叶  林 中国人民大学法学院民商法教研室主任、教授

曹  晖 丝路基金有限责任公司总法律顾问

黄宝毅 国泰君安证券股份有限公司债券融资部总经理

陈  刚 中国国际金融有限公司合规总监、法律合规部负责人

周  俊 中信证券股份有限公司合规部行政负责人

章  靖 高盛高华证券有限责任公司法务总监

雷继平 北京市金杜律师事务所合伙人

彭  晋 北京市金杜律师事务所合伙人

张  刚 北京大成律师事务所高级合伙人

郑志斌 北京大成律师事务所高级合伙人

3

张  昕 北京市环球律师事务所高级合伙人

李  文 北京市环球律师事务所高级合伙人

陶修明 北京市君泽君律师事务所管委会主任

刘嵘涛 北京市君泽君律师事务所高级合伙人

郭克军 北京市中伦律师事务所管委会委员、一级合伙人

张保生 北京市中伦律师事务所合伙人

丁继栋 上海市方达（北京）律师事务所管理合伙人

陈已昕 上海市方达（北京）律师事务所合伙人

徐建军 北京德恒律师事务所副主任、管理合伙人

王剑钊 北京市奋迅律师事务所合伙人

杨铁成 北京市汉坤律师事务所合伙人

余永强 北京市君合律师事务所合伙人

尹正友 北京市炜衡律师事务所高级合伙人

王  峰 北京市天同（南京）律师事务所主任

沈煌华 英国年利达律师事务所（香港）高级合伙人

杨征宇 国浩律师（北京）事务所合伙人

王晓芳 北京德和衡律师事务所高级联席合伙人

马志成 北京金诚同达律师事务所高级合伙人

范在峰 北京市高朋律师事务所高级合伙人

赵闽娇 英国高伟绅律师事务所（伦敦）合伙人